Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 20.11.2024
Утверждено КХ 21112024
Глава ДСовета ИВО ЫК

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Утешева Р.

Состоялись
1. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО: Стратегия: 1) Цель; 2) Магнит, просить Кут Хуми подвести людей; 3) Физические действия; 4) тренинг с 1-16 ядрами 1-го курса Синтеза ИВО
2. 3-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО, Школа Аннигиляционный Аматик ИВДИВО
3. Ремонт офиса, оформление тех. паспорта
4. Разработка Систем Частей ИВО
5. Подготовка к Съезду ИВДИВО
6. Подготовка к Съезду подразделений Казахстана
7. Отчёт по ЭП подразделения
8. План Синтеза Парадигмальных Советов ИВО
9. Стяжали поручение на выпуск 16-ти книг Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО

Решения
1. Ответственные за проведение 1-го ИВДИВО-курса Синтеза ИВО: Дьячкова С. (обзвон, подготовка офиса, диктофон)
2. Ответственные за 3-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО: Мынбаева Р. (обзвон), Утешева Р. (подготовка офиса, диктофон)
Ключевые слова
1 ИВДИВО-курс Синтеза ИВО. 3 ИВДИВО-курс Синтеза ИВО. Школа Аннигиляционный Аматик ИВДИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана